
 

 

 

 

Про проведення перевірки щодо встановлення кола посадових осіб, винних 

у незадовільній роботі із забезпечення готовності об’єктів фонду захисних 

споруд цивільного захисту до їх використання за призначенням у місті 

Запоріжжя 

 

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 

виконання Указу Президента України від 26.06.2023 №353/2023 «Про рішення 

Ради національної безпеки і оборони України від 23 червня 2023 року «Щодо 

результатів оперативних обстежень об’єктів фонду захисних споруд цивільного 

захисту та вирішення проблемних питань щодо укриття населення», враховуючи 

розпорядження міського голови від 27.06.2023 № 171р «Про створення комісії 

щодо встановлення осіб, винних у незадовільній роботі із забезпечення 

готовності об’єктів фонду захисних споруд цивільного захисту до їх 

використання за призначенням у місті Запоріжжя», Акт перевірки щодо 

встановлення осіб, винних у незадовільній роботі із забезпечення готовності 

об’єктів фонду захисних споруд цивільного захисту до їх використання за 

призначенням у місті Запоріжжя від 29.06.2023 та у зв’язку із визнанням 

незадовільною роботи із забезпечення готовності об’єктів фонду захисних 

споруд цивільного захисту до їх використання за призначенням у місті 

Запоріжжя 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

 1. Провести перевірку щодо встановлення кола посадових осіб, винних у 

незадовільній роботі із забезпечення готовності об’єктів фонду захисних споруд 

цивільного захисту до їх використання за призначенням у місті Запоріжжя. 

 2. Предметом перевірки є встановлення кола посадових осіб, департаментів, 

управлінь, комунальних підприємств, установ та інших юридичних осіб міської 

ради, які є власниками, користувачами, особами, в обов’язки яких входить 

питання вжиття заходів та контролю, або на балансі яких знаходяться у 

господарському віданні захисні споруди цивільного захисту – винних у 

незадовільній роботі із забезпечення готовності об’єктів фонду захисних споруд 

цивільного захисту до їх використання за призначенням у місті Запоріжжя для 

вжиття в межах повноважень невідкладних заходів для притягнення в 

установленому порядку до дисциплінарної відповідальності керівних 

працівників та інших посадових осіб, які відповідають за утримання та 

експлуатацію об’єктів фонду захисних споруд цивільного захисту в місті 

Запоріжжя. 

 3. Утворити комісію щодо встановлення кола посадових осіб, винних у 

незадовільній роботі із забезпечення готовності об’єктів фонду захисних споруд 



2 
 

цивільного захисту до їх використання за призначенням у місті Запоріжжя у 

складі: 

 

ДЕНЩІК  

Максим Сергійович 

- директор департаменту правового 

забезпечення Запорізької міської ради, голова 

комісії; 

 

Члени комісії:    

 

БАКЛАНОВА  

Юлія Олександрівна 

- заступник начальника управління-начальник 

відділу правового моніторингу управління 

безпеки та якості міста департаменту 

правового забезпечення Запорізької міської 

ради; 

 

БРАЖКО  

Анна Вікторівна 

- начальник відділу адміністративного 

забезпечення управління безпеки та якості 

міста департаменту правового забезпечення 

Запорізької міської ради; 

 

БУКІН 

Сергій Михайлович 

- начальник відділу судово-претензійної 

роботи департаменту правового забезпечення 

Запорізької міської ради; 

 

ДОНІНА 

Наталія Олегівна 

- начальник відділу з питань господарсько-

правових відносин управління з питань 

правового забезпечення роботи галузей 

міського господарства департаменту 

правового забезпечення Запорізької міської 

ради; 

 

КОЛОМІЄЦЬ 

Ольга Сергіївна 

- начальник відділу контролю та виконання 

судових рішень департаменту правового 

забезпечення Запорізької міської ради; 

 

КОРОБА 

Олена Вікторівна 

- головний спеціаліст-юрисконсульт відділу 

правової експертизи розпорядчих актів 

управління з питань правового забезпечення 

діяльності міської ради та її виконавчих 

органів департаменту правового 

забезпечення Запорізької міської ради; 

 

КОСИНСЬКА 

Світлана Геннадіївна 

- начальник відділу правового супроводу з 

питань соціальної діяльності виконавчих 



3 
 

органів міської ради управління з питань 

правового забезпечення діяльності міської 

ради та її виконавчих органів департаменту 

правового забезпечення Запорізької міської 

ради; 

 

МАКОВЕЙ  

Світлана Анатоліївна 

- заступник директора департаменту-

начальник управління з питань правового 

забезпечення діяльності міської ради та її 

виконавчих органів департаменту правового 

забезпечення Запорізької міської ради; 

 

МИХАЙЛОВСЬКИЙ  

Андрій Сергійович 

- заступник директора департаменту-

начальник управління з питань правового 

забезпечення роботи галузей міського 

господарства департаменту правового 

забезпечення Запорізької міської ради; 

 

МИХАЙЛОВСЬКИЙ  

Дмитро Сергійович 

- головний спеціаліст-юрисконсульт відділу 

судово-претензійної роботи департаменту 

правового забезпечення Запорізької міської 

ради; 

 

   

ОКУНЄВА  

Марія Анатоліївна 

- начальник відділу роботи з державними 

органами департаменту правового 

забезпечення Запорізької міської ради; 

 

ШУЛЬГА  

Олександр лександрович 

- перший заступник директора департаменту 

правового забезпечення Запорізької міської 

ради. 

 

 

 4. Комісії розпочати роботу з перевірки 10.07.2023 та закінчити її не пізніше 

10.09.2023. 

 5. Першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради, заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради, заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради – 

керуючого справами виконкому ради, керівників виконавчих органів міської 

ради, комунальних підприємств, установ та інших юридичних осіб міської ради, 

які є власниками, користувачами, особами, в обов’язки яких входить питання 

вжиття заходів та контролю, або на балансі яких знаходяться у господарському 

віданні захисні споруди цивільного захисту надати необхідну для роботи комісії 

інформацію та документи у встановлені комісією строки. 



4 
 

 6. За результатами перевірки скласти акт та подати його на розгляд 

секретаря Запорізької міської ради Анатолія КУРТЄВА. 

 7. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Секретар міської ради       Анатолій КУРТЄВ 


